

RUCELA SRL

RO12837782

Str. Str. Theodor Aman, Nr.7, Bl.97apt, Sc.a, Ap.7, Loc.
Craiova, Jud. DJ, Tara RO

RO91BACX000000553189000

FACTURA

RUC -TG-JIU nr. 1020

03.05.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. Cal. Dudesti, Nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Se achita cu OP la 30 de zile

Data scadenta 03.05.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Parchet fag 400x70x20 mm	BUC	200,000	140,00	28.000,00		19,00	
Plinta fag mica	BUC	110,000	22,00	2.420,00		19,00	
Adeziv	BUC	260,000	31,00	8.060,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	38.480,00	7.311,20	45.791,20	0,00	45.791,20

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / PEFVISIUM

D.I.A.